
Referat generalforsamling onsdag d.25.02.2025 kl. 19.00 i klubhuset.

Dagsorden:

L. Valg af dirigent og referent
o Casper Wilkens blev valgt som dirigent og Claus Mortensen som referent.
o Dirigenten konstaterede indledningsvist, at indkaldelsen med bilag til generalforsamlingen var sket

efter reglerne.

2. Bestyrelsens beretning
r Godkendt, den skriftlige beretning fremgår efter referatet.

3. Regnskab for det forløbne år til godkendelse (bilag)

o Godkendt

4. Orientering om budgel2025 (bilag)

o Taget til efterretning.
o Kasper Hvid vil søge efter en medarbejder til at stå for event, materialer og tØj
r Brian Tronøe vil søge efter trænere til U11 og U12.

5. Behandling af indkomne forslag (forslag skal sendes til formanden senest d. 19.02.2025)
r Ingen indkomne forslag.

6. Fastsættelse af kontingent (bilag)

o Godkendt og er som f6lger halvårligt:
o 650 kr. U5-U9

o 1.000 kr. U10-U13

o 1.100 kr. U14-DS

o 100 kr. Efterskole

o 450 kr. (helårligt) Passive

o 0 kr. Æresmedlemmer
o 0 kr. Skadede

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer (5) og suppleanter (2):

o Kasper Hvid, formand, ikke på valg
o Lasse Kjeldsen, kasserer, på valg og genvalgt
o Michelle Vive Nielsen, bestyrelsesmedlem på valg og genvaigt
o Dan Cornelius, bestyrelsesmediem ikke på valg
r Casper Wilkens blev valgt som bestyrelsesmedlem for en etårig periode
o Frederic Engel Møller, suppleant, på valg og genvalgt



a Vakant post som suppleant.

B. Vaig af revisor og suppleant
o Dansk Revision blev genvalgt.

9. Eventuelt
o Dan Cornelius orienterede om status på Fletværket.
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nd Casper Wilkens, dirigent

Bestyrelsens beregning generalforsamling Roskilde Pigefodbold 26. februar 2025
I bestyrelsen har vi strategisk haft fire prioriteter i 2024:
t. Øee antallet af medlemmer
2^ øge antallet og trivslen blandt frivillige med et fokus på at gøre det nemmere

3. Professionalisere klubben yderligere

4. Samarbejde med HVB og Freunde

Medlemmer
Vi kan glæde os over at vi i løbet af 2024 har oplevet en kraftig vækst i antallet af medlemmer, hvor vi

øger antallet fra ca. 310 til 420 medlemmer - en flot og bemærkelsesværdig stigning på ca.35%.
Væksten kommer især fra de yngre årgange, hvor vi har fundet n6glen til at rekruttere de yngste stabilt,
og dermed skabe fundamentet for de kommende år. Dertil oplever vi en vækst på alle årgange og
formår at skabe et stort og nyt U19 hold med mere end 30 spillere. Det er vigtigt, at alle årgange har
nok spillere, til at stille til kampe, og sikre et godt træningsmiljø, hvor den enkelte spiller kan udvikle sig
og spille på et passende niveau.

Frivillige
Med vaeksten i antallet af medlemmer, bliver det afgørende at vi kan følge med i forhold til trænere og
frivillige. Her har vi et stærk men også skrøbeligt team, som ikke kan anerkendes nok, for at få alt til at
fungere, og sikre at pigerne trives og udvikler sig som hold og personligt - både ift. det fodboldmæssige
men i lige så høj grad ift. det sociale.

Vi har i bestyrelsen prioriteret atgøre det nemmere at være frivillig eller træner, så energien og tiden
kan blive brugt ude på banerne sammen med spillerne, fremfor en masse praktiske opgaver. Derfor har
vi bl.a. ansat Claus Mortensen i en deltidsstilling, til at løse de mange praktiske men vigtige opgaver for
hele klubben og det med stor succes.

Vi er også lykkedes med at skabe et stærkere fællesskab, hvor de frivillige bliver anerkendt, hØrt og får
muligheden for at sparre og diskutere på tværs af årgangene, Det vil vi fortsætte med i 2025, og forsøge
at forbedre yderligere.

Professionalisering



Vi er glade for den gode start på samarbejdet med FCK, som vi ser frem til at udvikle yderligere i 2A25,
for det vil kræve tid fra begge parter.

lft. trænere har vi honorerede trænere fra U13 og op, en sportschef, børneudviklingstraener,
målmandstræner, angrebstræner og en bestyrelse. I 2025 har vi ambitioner om at kunne honorere og
ansætte trænere på U11og U1.2, og afsøger samtidig muligheden for en honoreret stilling, som kan

tage ansvaret for events, sponsorater og tØj. Opgaver som vi mener, kan bidrage til at det bliver
nemmere at være træner eller frivillig.
Vi arbejder løbende på at skabe en bedre struktur i foreningen, så vi kan akkumulere viden om det der
virker og ikke skal genopfinde initiativer og processer fra bunden hvert år.

Samarbejde

Samarbejdet med Freunde og HVB har udviklet sig positivt i 2024, hvor vi bl.a. har afholdt sommerfest
sarnmen, og det er et samarbejde som vi fortsat vil udvide og dyrke. Freunde er kommet til, og det har
været med til at skabe mere liv og et større fællesskab udenfor banerne, og det er noget, vi ser stor
værdi i og vi fortsat vil bakke op om.

2025 og frem
Vi har ingen elite og vil fortsat ikke arbejde henimod en licens det kommende år. Vi vil fortsætte vores
fokus på at Øge antallet af medlemmer, øge antallet og trivslen blandt trænere og frivillige, og forsøge
at professionalisere klubben yderligere.

Vivil gerne være mere end 500 medlemmer, og vi vil arbejde fokuseret for, at få et stærkt U19 og
Damesenior hold"

Økonomi
Der er i 2A24 investeret i materialer, udstyr, t@j, trænere og meget mere for at øge antallet af
medlemmer, og vi lander som ventet et negativt resultat. Væksten i medlemmer betyder omvendt, at vi
i 2025 via kontingenter og tilskud fra kommunen kigger ind i at lave et positivt resultat.
Afrunding
På bestyrelsens vegne vil vi gerne takke især alle de frivillige der med stort engagement og mange timer
om ugen, er med til at spillerne i denne klub trives og vi håber at alle fortsat har energi og er motiveret
af fortsat at være en del af foreningen - for det er nøglen til vores fælles succes, der ultimativt er med
til at skabe trivsel og glæde for mere end 400 piger i klubben.


